
                         

Základní škola a Mateřská škola, Jižní 1903, Česká Lípa 

Přihláška ke stravování – školní rok  2025/2026 – MATEŘSKÁ  ŠKOLKA 

 
Jméno žáka                                                       datum narození                          oddělení  MŠ 

........................................................................................................................................................ 
 

    

Jméno zák. zástupce:........................................................................č.telefonu ............................. 

 

e-mail:.................................................................. 
Vyplněnou přihlášku lze naskenovat a poslat na email: kozarkova@zsmsjizni.cz 

 

Stravování  od .................................    
Obědy budu platit zálohově (zakroužkujte, doplňte).    

                                                                      

1) trvalým příkazem z účtu č. ……………………………….kód………………………….  
1.platba do 25.8. a každá další platba vždy do 25.dne v měsíci na měsíc následující ve stanovených částkách 

 

Případný přeplatek stravného bude vrácen na účet uvedený v přihlášce ke stravování. 
 

 2) podklad k platbě – pouze pro ty kteří nemají bankovní účet – slouží jako podklad k úhradě na   

        poště, v bance 

     (poštovní poukázky typu A se již nevydávají a hotovostní platby v pokladně ŠJ pouze ve výjimečných případech) 

 
Případné změny v údajích neprodleně oznámím písemnou formou vedoucí školní jídelny.                                                                                                       

Potvrzuji správnost údajů, souhlasím se zpracováním výše uvedených osobních údajů a stravné budu 

hradit včas a ve stanovené výši. Ukončení stravování osobně nahlásím vedoucí školní jídelny. 

 

V České Lípě dne......................................                                Podpis ....................................... 

-----------------------odstřihněte a odevzdejte  přihlášku do 25.8.2025 do ŠJ nebo ZŠ--------------- 

 

 

      Odhlašování a přihlašování obědů 
- obědy se odhlašují  do 14.00 hod. den předem  na www.strava.cz ( i telefonicky), zároveň zde můžete 

kontrolovat stav konta. 

- Přihlašovací údaje obdržíte na e-mail uvedený v přihlášce ke stravování.  

- tel. kontakt: 487829326, 774167488, e-mail: kozarkova@zsmsjizni.cz 

 

Ceny stravného platné od 1.9.2023 

 

kategorie                    cena za 1 oběd     zálohová platba splatná do 25. dne předešlého měsíce  

                                                                                            celkem Kč     

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

     žáci MŠ 3-6 let (celodenní)                   52,- Kč (x 22 dnů)   1144- Kč             

     žáci MŠ 7 let  (celodenní)                     58,- Kč (x 22 dnů)   1276,- Kč        

     Uvádějte vždy variabilní symbol. 

 

 

 

 

mailto:kozarkova@zsmsjizni.cz
http://www.strava.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
       Platby v hotovosti:  od 1.9.2011 již není možné platit stravné hotově ve školní jídelně. 

Způsoby úhrady : 

 

1)trvalým příkazem – doporučuji !! -  na níže uvedené číslo účtu můžete posílat částku dle příslušné kategorie, první platba 

do 25. srpna a každá další platba do 25. dne v měsíci na měsíc následující 

Číslo účtu pro úhradu trvalým příkazem je 41123824/0600, variabilní symbol (VS)  zůstává stejný, pokud se dítě stravovalo již 

v loňském roce. Nový strávník si vyžádá variabilní symbol u vedoucí ŠJ – na základě odevzdané přihlášky. Je důležité 

zadat správně VS, aby mohla být platba řádně přiřazena. 

 

2)podklad k platbě – slouží pouze jako podklad pro platbu poštovní poukázkou, hotovostí v bance. Splatnost 

podkladu k platbě je ihned, nejpozději však do 25. dne v měsíci na měsíc následující. Při tomto typu úhrady se platba 

na účtu školy objeví až za 3 dny. Přeplatky odhlášených obědů jsou odečteny vždy k datu vydání podkladu k platbě. 

Podklad k platbě nebude vystavována těm, kteří na základě tohoto podkladu uhradí platbu převodem z účtu. 
 

Přeplatky stravného (platí pro plátce s trvalým příkazem) se provádí po ukončení školního roku, nejpozději do 31.8., nebo 

po dohodě v průběhu roku (na vyžádání) na účet uvedený v přihlášce ke stravování. 

 

Odhlášky obědů: obědy je nutné odhlásit nejpozději jeden den předem do 14.00 hod. (den předem = den, kdy je škola, tzn. 

v pátek do 14.00 hod. na pondělí)  na www.strava.cz. Přihlašovací údaje obdržíte na e-mail uvedený v přihlášce ke 

stravování. Pokud neodhlásíte oběd včas, můžete si jej vyzvednout do jídlonosiče (nelze do skleněných nádob). 

Neodhlášený oběd lze vyzvednout jen v první den nepřítomnosti v čase 11.30-12.30 hod. na rampě ŠJ ( vstup 

z parkoviště). V následujících dnech neodhlášené obědy propadají ve prospěch ostatních dětí.  

 

Jakékoliv nesrovnalosti např. opožděné platby, změny plateb apod., konzultujte s vedoucí školní jídelny telefonicky na 

výše uvedených číslech nebo na e-mail: kozarkova@zsmsjizni.cz. 

  

       Případné dotazy vyřizuje vedoucí ŠJ                                          Kozárková Yveta       

http://www.strava.cz/

